
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 457 WILES PINTO DO ESPIRITO SANTO M4049 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:40 16,33 00:22:03

2 455 WELLINGTON LUIS DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

M3039 - MAIS 1 CORRENDO 00:03:41 16,28 00:22:07

3 412 RODRIGO MASCARENHAS M4049 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:43 16,12 00:22:20

4 427 SIDIOMAR M4049 1 100 LIMITES RUNNERS 00:03:48 15,81 00:22:46

5 202 EDUARDO FERREIRA SUTERO M3039 1 ATLETISMO BUZIOS 00:03:49 15,74 00:22:52

6 223 FELIPE LEÃO M2029 1 100 LIMITES RUNNERS 00:03:55 15,29 00:23:33

7 220 FABRICIO SOARES DE JESUS M2029 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,54 00:24:46

8 453 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA

M4049 2 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:04:09 14,46 00:24:54

9 395 RAFEL GOULAR JUNIOR M4049 3 ATLETISMO BUZIOS 00:04:11 14,35 00:25:05

10 466 RAMILONE GOMES DE ABREU M4049 4 00:04:11 14,31 00:25:09

11 467 RAFAEL SIQUEIRA DE BRROS M3039 2 00:04:13 14,20 00:25:21

12 219 FABIANO SOARES DE JESUS M2029 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,89 00:25:55

13 405 RICARDO SILVA M3039 3 100 LIMITES RUNNERS 00:04:20 13,86 00:25:59

14 475 JOÃO FELIPE LOBO M1319 1 00:04:23 13,71 00:26:16

15 184 DANIEL AUGUSTO COUTINHO M3039 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:24 13,65 00:26:22

16 491 EDUARDO PEREIRA DIAS M5059 1 SEVEN 00:04:24 13,64 00:26:24

17 267 JORGE PEREIRA DA SILVA M2029 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:31 13,30 00:27:04

18 344 MARCOS BELAS QUEIROZ M2029 5 AMAN 00:04:32 13,23 00:27:13

19 120 ALEXANDRE PAULA SIQUEIRA M4049 5 ACX 00:04:33 13,18 00:27:19

20 454 WANDER SILVEIRA SANTOS M3039 5 100 LIMITES RUNNERS 00:04:34 13,13 00:27:25

21 102 ADEMILSON COUTINHO DE SOUZA M4049 6 00:04:36 13,04 00:27:36

22 370 NELIO RAMOS BRITO M6069 1 00:04:36 13,02 00:27:39

23 121 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS M5059 2 CHIVUNK 00:04:40 12,85 00:28:01

24 483 LUIZ FERNANDO SILVEIRA M4049 7 00:04:43 12,72 00:28:18

25 235 GABRIEL PULLIG LOPES DA ROSA 
SOARES

M2029 6 00:04:44 12,67 00:28:25

26 104 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M5059 3 00:04:45 12,64 00:28:29

27 149 ANTÔNIO MACHADO HERÉDIA JUNIOR M3039 6 100 LIMITES RUNNERS 00:04:46 12,57 00:28:38

28 274 JOSE MARCIO CLEMENTINO DA SILVA M5059 4 STAR RUNNERS 00:04:47 12,56 00:28:40

29 150 ANTONIO MARCOS ACEZAR M5059 5 MACAE TERRA QUERIDA 00:04:47 12,53 00:28:44

30 318 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M4049 8 MAIS 1 CORRENDO 00:04:50 12,40 00:29:02

31 474 ADRIANO BANDEIRA RANGEL M4049 9 00:04:53 12,29 00:29:18

32 197 DIEGO DA SILVA MELO M3039 7 00:04:54 12,27 00:29:21

33 321 LUIZ FERNANDO DA SILVA M5059 6 ATLETISMO BUZIOS 00:04:58 12,08 00:29:48

34 320 LUIZ FERNANDO DA COSTA SILVA M3039 8 PEBAS RUNNING 00:05:01 11,98 00:30:03
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35 419 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M5059 7 MAIS 1 CORRENDO 00:05:01 11,95 00:30:07

36 410 ROBSON MOTTA DA SILVA M4049 10 CORRENDO E VIVENDO 00:05:01 11,95 00:30:08

37 285 JULIO CESAR TERRA DE ALMEIDA M4049 11 MAIS 1 CORRENDO 00:05:03 11,88 00:30:18

38 269 JOSE DAMIAO MATTOS JUNIOR M4049 12 00:05:04 11,84 00:30:24

39 504 CHARLES WELLIGTON M5059 8 00:05:05 11,82 00:30:27

40 471 LEONARDO DE COSTA LUCAS M2029 7 00:05:06 11,76 00:30:36

41 278 JOSEMAR QUARESMA RIBEIRO M5059 9 LAGOS TINTA 00:05:07 11,73 00:30:41

42 240 GILCENI DE SOUZA VIANA M4049 13 ATLETISMO BUZIOS 00:05:07 11,73 00:30:42

43 123 PAULO HENRIQUE ARAUJO M4049 14 100 LIMITES RUNNERS 00:05:08 11,68 00:30:49

44 400 RENAN MATHEUS PEREIRA BRITO M2029 8 ATLETISMO BUZIOS 00:05:09 11,63 00:30:57

45 409 ROBERTO RIPOLI LOBATO M3039 9 ATLETISMO BUZIOS 00:05:11 11,57 00:31:07

46 490 LEONARDO SAMPAIO CORREIA M3039 10 00:05:12 11,54 00:31:11

47 501 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA M6069 2 00:05:12 11,53 00:31:13

48 415 RONALDO SANTANA DOS SANTOS M4049 15 00:05:12 11,52 00:31:15

49 372 NELSON MARIA SILVA DE OLIVEIRA M5059 10 00:05:13 11,51 00:31:16

50 138 ANDERSON DE SOUZA NUNES M3039 11 00:05:13 11,51 00:31:17

51 105 ADHENAUER SOUZA AZEDIAS M4049 16 00:05:14 11,47 00:31:23

52 445 VANDERLEI VIANA GOMES M5059 11 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:05:16 11,38 00:31:38

53 172 CHARLES NOGUEIRA RABELLO M5059 12 CALANGUS RUNNERS 00:05:17 11,34 00:31:44

54 151 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES M5059 13 MAIS 1 CORRENDO 00:05:17 11,34 00:31:44

55 362 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO M5059 14 MAIS 1 CORRENDO 00:05:21 11,21 00:32:06

56 411 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M3039 12 MAIS 1 CORRENDO 00:05:22 11,20 00:32:09

57 420 RUI MACHADO DE FARIAS M6069 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:24 11,12 00:32:22

58 500 JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA M5059 15 00:05:24 11,10 00:32:26

59 335 MARCELO OLIVEIRA LOPES M5059 16 00:05:26 11,04 00:32:36

60 341 MARCO AURÉLIO DDOS REIS M4049 17 CORRENDO E VIVENDO 00:05:27 11,00 00:32:44

61 432 THADEU RAYDER M2029 9 00:05:28 10,96 00:32:50

62 125 ALISSON LOPES MOREIRA M2029 10 MAIS 1 CORRENDO 00:05:29 10,96 00:32:51

63 199 EDSON DE SOUZA M5059 17 00:05:31 10,87 00:33:07

64 394 RAFAEL FERREIRA M5059 18 ATLETISMO BUZIOS 00:05:33 10,83 00:33:15

65 338 MARCIO BURICHE DA ROCHA M3039 13 FABI NUTRI 00:05:33 10,82 00:33:16

66 247 HIGOR FERREORA COSTA M4049 18 ACX 00:05:34 10,79 00:33:22

67 461 LUCAS VIDAL DOS SANTOS M3039 14 00:05:34 10,79 00:33:22

68 110 ALAN M S DOS S REIS M3039 15 ACX 00:05:36 10,72 00:33:35

69 361 MATHEUS SOARES DA SILVA M2029 11 00:05:37 10,69 00:33:40

70 387 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA M5059 19 MAIS 1 CORRENDO 00:05:37 10,68 00:33:42
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71 159 BRUNO DA SILVEIRA QUINTANILHA M3039 16 00:05:37 10,68 00:33:43

72 302 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS. M4049 19 SPEED UP 00:05:37 10,67 00:33:44

73 492 LEANDRO FREITS LCERDA BARREIRA M4049 20 MAIS 1 CORRENDO 00:05:38 10,66 00:33:46

74 234 FRANCISCO WELLINGTON MIRANDA M4049 21 00:05:39 10,61 00:33:55

75 442 VALDENIEL LEITE DA SILVA M6069 4 VERON FRANCIS 00:05:40 10,59 00:33:59

76 380 PABLO FERREIRA GONCALVES M3039 17 JR ASSESSORIA 00:05:41 10,54 00:34:09

77 365 MIQUEIAS DA SILVA TEIXEIRA. M3039 18 SPEED UP 00:05:42 10,53 00:34:12

78 103 ADEMILTON FERREIRA M6069 5 MAIS 1 CORRENDO 00:05:43 10,50 00:34:17

79 264 JONAS MAGALHAES CARVALHO M5059 20 RRTRAINER 00:05:43 10,49 00:34:20

80 221 FAUSTO ROGÉRIO DOS SANTOS 
JOTTA

M3039 19 TEAM TIZIU 00:05:44 10,45 00:34:26

81 437 TUANI DE PAULA RIBEIRO M4049 22 00:05:44 10,45 00:34:27

82 238 GENIELSON GARCIA SABINO M1319 2 00:05:45 10,42 00:34:32

83 192 DAVI DA CONCEICAO PEREIRA M2029 12 00:05:46 10,42 00:34:33

84 340 MARCIO DE SOUSA FIDELIS M5059 21 JR ASSESSORIA 00:05:46 10,41 00:34:35

85 118 ALEXANDRE DOS SANTOS M4049 23 ACX 00:05:46 10,40 00:34:37

86 275 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO M7099 1 ARCOLAGOS 00:05:48 10,35 00:34:46

87 343 MARCOS AUGUSTO BATISTA M5059 22 00:05:48 10,35 00:34:47

88 441 VALBER FERREIRA MACEDO M7099 2 ARCOLAGOS 00:05:54 10,16 00:35:27

89 233 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO 
MARQUES

M4049 24 MAIS 1 CORRENDO 00:05:56 10,12 00:35:35

90 195 DENER CARDOSO M4049 25 00:05:57 10,08 00:35:43

91 460 ZAMAR NASCIMENTO M5059 23 PEBAS RUNNING 00:05:58 10,07 00:35:46

92 155 ARTHUR MARIANO OLIVEIRA 
LOURDES LOPES

M2029 13 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:06:03 9,92 00:36:18

93 346 MARCOS VINICIUS DA COSTA 
CAMPOS

M4049 26 MAIS 1 CORRENDO 00:06:05 9,86 00:36:31

94 203 EDUARDO VICENTE DA SILVA M5059 24 CORREDORES DO FOGO 00:06:05 9,85 00:36:33

95 493 SÉRGIO GONÇALVES DA SILVA FILHO M4049 27 SEVEN 00:06:06 9,83 00:36:37

96 277 JOSE ROBERTO GOMES DE LIMA M6069 6 CALANGUS RUNNER 00:06:07 9,80 00:36:43

97 327 MANOEL FRANCISCO DA CONCEICAO 
PEREIRA

M6069 7 00:06:15 9,61 00:37:27

98 250 ITAMAR AUGUSTO FILHO M3039 20 00:06:15 9,60 00:37:29

99 393 RAFAEL CONCEICAO DE OLIVEIRA M2029 14 00:06:19 9,50 00:37:53

100 261 JOAO PAULO FERREIRA CARVALHO M2029 15 00:06:21 9,45 00:38:06

101 386 PEDRO  ROGERIO FERREIRA DA 
SILVA

M3039 21 00:06:21 9,44 00:38:07

102 297 LAERCIO AZALIM JR M3039 22 00:06:21 9,44 00:38:08

103 496 HUGO VILELA ALVES DE SOUZA M3039 23 00:06:21 9,44 00:38:09

104 375 ODON LIMA PEREIRA M3039 24 00:06:24 9,38 00:38:22
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105 443 VALDIR TAVARES DA SILVA M6069 8 VERON FRANCIS 00:06:25 9,34 00:38:32

106 168 CARLOS JOSÉ BARTOLOMEU M5059 25 CORRENDO E VIVENDO 00:06:27 9,29 00:38:45

107 218 FABIANO CUNHA M4049 28 00:06:28 9,27 00:38:49

108 333 MARCELO LOPES CORDEIRO M4049 29 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:06:29 9,24 00:38:57

109 413 RODRIGO RAMALHO DE ALMEIDA M4049 30 CORRENDO E VIVENDO 00:06:30 9,22 00:39:02

110 377 OSMAR PAES DE FREITAS M4049 31 CORRENDO E VIVENDO 00:06:33 9,17 00:39:16

111 374 OBADIAS OLIVEIRA DA  SILVA M6069 9 00:06:33 9,16 00:39:19

112 147 ANTONIO JOSE DE ALMEIDA M6069 10 PINGO DAGUA BUZIOS 00:06:34 9,14 00:39:22

113 186 DANIEL FERNANDES RIBEIRO M3039 25 00:06:35 9,12 00:39:29

114 117 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA M5059 26 MAIS 1 CORRENDO 00:06:36 9,09 00:39:36

115 332 MARCELO DA SILVA PEREIRA M5059 27 ALTERNASPORTS 00:06:39 9,02 00:39:56

116 337 MARCIEL FERNANDES M5059 28 00:06:45 8,90 00:40:28

117 253 JADSON FELIPE CHAVES M3039 26 00:06:46 8,87 00:40:36

118 334 MARCELO LUIS PACHECO 
STASINLESREINS

M3039 27 00:06:51 8,76 00:41:06

119 119 ALEXANDRE MARQUES SOARES DOS 
SANTOS 

M1319 3 ACX 00:06:52 8,74 00:41:10

120 259 JOÃO JOAQUIM DO CARMO FILHO M5059 29 00:06:54 8,71 00:41:21

121 226 FELIPPE AVELINO DA SILVA M5059 30 RL STADIUM 00:07:01 8,56 00:42:03

122 447 VICENTE LUIZ DOS SANTOS M4049 32 00:07:01 8,55 00:42:06

123 222 FELIPE FERNANDES RABELO DA 
SILVA

M3039 28 MAIS 1 CORRENDO 00:07:01 8,54 00:42:08

124 152 ARIALDO GOMES DE SOUZA M5059 31 MAIS 1 CORRENDO 00:07:02 8,52 00:42:15

125 162 BRUNO TITO PEREIRA M4049 33 ARENA TBT 00:07:09 8,39 00:42:56

126 106 ADILSON COUTINHO SOUZA M3039 29 00:07:13 8,31 00:43:20

127 478 VITOR DOS SANTOS SILVA M2029 16 CORRENDO E VIVENDO 00:07:17 8,25 00:43:39

128 425 SERGIO HENRIQUE TEIXEIRA M5059 32 CORRENDO E VIVENDO 00:07:18 8,22 00:43:48

129 246 GUSTAVO ADOLFO RAMOS HEREDIA 
DE SA

M7099 3 RRTRAINER 00:07:20 8,18 00:43:59

130 213 EMMANUEL DAVID DOS REIS 
FERREIRA

M2029 17 00:07:39 7,85 00:45:53

131 473 CARLOS ROBERTO DA ROCHA M4049 34 00:07:42 7,79 00:46:14

132 323 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO M5059 33 CORRENDO E VIVENDO 00:07:42 7,78 00:46:15

133 201 EDUARDO BITTENCOURT PINHEIRO M5059 34 100 LIMITES RUNNERS 00:07:46 7,73 00:46:35

134 448 VICTOR FERREIRA MONTEIRO DO 
AMARAL

M3039 30 00:07:52 7,63 00:47:10

135 494 FELIPE PEREIRA M3039 31 00:07:52 7,63 00:47:11

136 472 FERNANDO DA  COSTA RAMOS M4049 35 00:07:55 7,58 00:47:30

137 272 JOSÉ GILBERTO SOUZA CONCEIÇÃO M6069 11 CORRENDO E VIVENDO 00:08:00 7,50 00:48:01

138 231 FILIPE GOUVEA DO NASCIMENTO M3039 32 00:08:13 7,29 00:49:21
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139 185 DANIEL COUTO FERNANDES M3039 33 00:08:17 7,25 00:49:39

140 371 NELMO DE MACEDO JUNIOR M4049 36 00:08:24 7,15 00:50:21

141 300 LEANDRO  BARROS M4049 37 00:08:29 7,07 00:50:54

142 160 BRUNO MARQUES DIAS M3039 34 00:08:41 6,91 00:52:08

143 156 BERNARDO ABREU RABELO M1319 4 MAIS 1 CORRENDO 00:08:45 6,86 00:52:30

144 239 GILBERTO FILGUEIRA DE ARAÚJO JR M3039 35 00:08:47 6,83 00:52:42

145 360 MATHEUS ALVES DOMINGOS M3039 36 00:08:47 6,83 00:52:44

146 258 JOAO FELLIPE BARROS DA CUNHA 
GARCIA DE SOUZA

M3039 37 00:08:49 6,81 00:52:51

147 273 JOSÉ JULIO BARRETO MARQUES DA 
SILVA

M5059 35 LAGOS TINTA 00:08:51 6,78 00:53:07

148 122 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS 
DE PAULA

M5059 36 00:08:52 6,77 00:53:11

149 404 RICARDO LUIS SENRA  CASTRO M5059 37 00:08:59 6,68 00:53:53

150 379 PABLO BARRETO DOS SANTOS M4049 38 MAIS 1 CORRENDO 00:09:04 6,61 00:54:26

151 232 FLÁVIO LUCIANO RANCAÑO DE 
AZEVEDO ROSA

M5059 38 00:09:07 6,58 00:54:43

152 154 ARTHUR CESAR SANTANA BRAGA M0012 1 MAIS 1 CORRENDO 00:09:08 6,57 00:54:49

153 331 MARCELO ARAÚJO BRAGA M5059 39 MAIS 1 CORRENDO 00:09:08 6,56 00:54:51

154 485 KLEBER BRUNO ALMEIDA M4049 39 CALANGUS 00:09:23 6,39 00:56:19

155 326 MANOEL DE OLIVEIRA LINS M7099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:09:28 6,34 00:56:48

156 215 ERIVANILSON PEREIRA LIMA M5059 40 00:09:37 6,24 00:57:40

157 310 LUCAS DA SILVA FIDELIS M1319 5 JR ASSESSORIA 00:09:42 6,19 00:58:11

158 316 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL M6069 12 00:09:54 6,07 00:59:21

159 389 PEDRO PAULO DA SILVA MOTA M3039 38 BEER 00:10:22 5,79 01:02:11

160 465 BERNARDO LUIS OLIVEIRA M0012 2 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:10:40 5,63 01:03:59

161 126 JORGE VAGNER PIRES M0012 3 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:10:40 5,62 01:04:01

162 385 PAULO MELO KLEEMAMM M6069 13 CORRENDO E VIVENDO 00:10:55 5,49 01:05:31

163 298 LAMARTINE GOMES BRAZ M5059 41 00:12:12 4,92 01:13:12

164 166 CARLOS AFONSO SODRÉ M6069 14 00:12:58 4,63 01:17:48

165 260 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA M5059 42 PEDAL PROATIVO 
ARBOS MUNDO DAS 

BIKES

00:12:58 4,63 01:17:48

166 458 WILIAN RANGEL M3039 39 00:12:58 4,63 01:17:48
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1 191 DANILA RACITI F3039 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:51 12,36 00:29:08

2 355 MARIANE TRINDADE DE SOUZA F2029 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:53 12,27 00:29:20

3 313 LUCIANA PAULA GOMES F3039 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:57 12,13 00:29:40

4 430 SUZANA PIRES CORREA F4049 1 EQUIPE ATLETISMO DE 
BUZIOS

00:05:04 11,83 00:30:26

5 189 DANIELE XAVIER F4049 2 00:05:05 11,82 00:30:28

6 230 FERNANDA PINHEIRO DAS CHAGAS F4049 3 100 LIMITES RUNNERS 00:05:16 11,39 00:31:36

7 305 LEONE RANGEL ROSA DE OLIVEIRA F4049 4 ACX 00:05:21 11,22 00:32:05

8 209 ELIANE ANTUNES MARINHO F4049 5 PASSOS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:23 11,15 00:32:17

9 349 MARIA IANDÊ DOS SANTOS F4049 6 CALAGUNS RUNNER 00:05:23 11,15 00:32:18

10 257 JEZIANE CHAGAS BARROS F4049 7 MUCURAS JUADAS 00:05:26 11,05 00:32:35

11 145 ANGELA MARIA PEREIRA DOS 
SANTOS GOULART

F4049 8 00:05:27 11,00 00:32:43

12 243 GISELLE DAVID WERNECK VIEIRA F3039 1 ACX 00:05:31 10,89 00:33:03

13 175 CIRLEI BERNARDO BORGES BATISTA F5059 1 00:05:33 10,83 00:33:15

14 488 ADRIANE GARCIA F3039 2 LITORAL 00:05:34 10,77 00:33:25

15 296 KETRYN VIEGAS DE MELO F2029 1 100 LIMITES RUNNERS 00:05:35 10,75 00:33:30

16 113 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO F3039 3 SPEED UP 00:05:37 10,67 00:33:44

17 188 DANIELE FRANCISCO JORGE F3039 4 RADIO LITORAL 00:05:38 10,65 00:33:49

18 444 VALQUIRIA REZENDE CARDOZO 
CUNHA

F3039 5 00:05:42 10,53 00:34:12

19 244 GISELLE GOMES CAMPOS F3039 6 FABI NUTRI 00:05:44 10,47 00:34:24

20 414 RONALDA DA SILVA NASCIMENTO F4049 9 CORRIDA CLANDESTINA 00:05:49 10,33 00:34:52

21 214 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS 
SILVA

F5059 2 CALANGUS RUNNER 00:05:51 10,26 00:35:05

22 353 MARIA RITA ROSA F5059 3 00:05:55 10,14 00:35:30

23 422 SARA GOMES F4049 10 00:05:56 10,10 00:35:39

24 418 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO F4049 11 PEBAS RUNNING 00:06:02 9,94 00:36:14

25 367 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4049 12 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:06:11 9,69 00:37:08

26 495 LUZIA BERNADETE COSTA F6069 1 00:06:17 9,56 00:37:40

27 284 JULIANA DOS SANTOS SOARES 
NOGUEIRA

F3039 7 ACX 00:06:20 9,47 00:38:02

28 390 PRISCILA MARIA DA SILVA F3039 8 FABI NUTRI 00:06:21 9,44 00:38:08

29 359 MARLUCI DE MORAES PEREIRA DOS 
SANTOS

F4049 13 PEBAS RUNNING 00:06:22 9,43 00:38:11

30 171 CAROLINE RAMOS CORREA F2029 2 00:06:29 9,26 00:38:52

31 348 MARIA DE LOURDES ALVES DE 
ARAUJO 

F6069 2 CORRENDO E VIVENDO 00:06:34 9,13 00:39:25

32 484 ANDREINA MARIA DIAS F4049 14 00:06:35 9,11 00:39:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 464 LUMA ALVES RODRIGUES F3039 9 00:06:36 9,09 00:39:36

34 376 OLIVIA MARIA NASCIMENTO F5059 4 MAIS 1 CORRENDO 00:06:36 9,09 00:39:37

35 324 MAGNÓLIA DE  ABREU MAURÍCIO F3039 10 MAIS 1 CORRENDO 00:06:39 9,03 00:39:52

36 482 SANDRA SILVEIRA F4049 15 00:06:41 8,97 00:40:09

37 181 CRISTIANA  CALVET KALLENBACH 
CARDOSO AURENCAO

F5059 5 ARCOLAGOS 00:06:42 8,96 00:40:10

38 141 ANDREA DOS SANTOS FONSECA F4049 16 00:06:45 8,88 00:40:32

39 502 ANA CRISTINA FRANÇA DA SILVA F3039 11 00:06:45 8,88 00:40:33

40 435 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA F3039 12 00:06:45 8,88 00:40:33

41 107 ADRIANA  FERREIRA MACEDO F5059 6 00:06:47 8,85 00:40:42

42 263 JOELMA GOMES BRAZ F4049 17 MAIS 1 CORRENDO 00:06:47 8,83 00:40:45

43 470 IVANE DE ASSIS DE SOUSA F4049 18 00:06:49 8,81 00:40:52

44 130 ANA  LÚCIA DUARTE DA COSTA F5059 7 MAIS 1 CORRENDO 00:06:49 8,80 00:40:54

45 336 MARCIA CRISTINA DE SOUZA 
OLIVEIRA

F5059 8 RRTRAINER 00:06:49 8,80 00:40:54

46 173 CILVANE COUTINHO F5059 9 CAMBITUS RUN 00:06:49 8,80 00:40:55

47 158 BRUNA RIBEIRO RODRIGUES F3039 13 RADIO LITORAL 00:06:50 8,78 00:41:00

48 196 DIANA VIANA F3039 14 00:06:51 8,76 00:41:05

49 452 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA F3039 15 00:06:51 8,75 00:41:09

50 295 KELLYANE FERREIRA DO 
NASCIMENTO

F3039 16 ACX 00:06:52 8,73 00:41:15

51 187 DANIELA ALMEIDA DE SOUZA F4049 19 00:06:53 8,72 00:41:16

52 282 JULIA FERREIRA DOS ANJOS 
CARDOSO

F2029 3 BETA CROSS 00:06:54 8,70 00:41:22

53 217 FABIANA DE SOUZA LINHARES F4049 20 EQUIPE FENIX RUN 00:06:54 8,69 00:41:26

54 236 GABRIELA AYELEN CARRIERE F3039 17 00:06:55 8,68 00:41:28

55 407 ROBERTA DA ROCHA PACHECO F5059 10 00:07:00 8,56 00:42:02

56 356 MARILENE ARAÚJO F5059 11 MAIS 1 CORRENDO 00:07:01 8,56 00:42:03

57 431 TATIANA LOPES CONCEICAO SANTOS F4049 21 HOFMANN SPORTS 00:07:03 8,50 00:42:20

58 479 GISELLE DOS SANTOS CUNHA F4049 22 CORRENDO E VIVENDO 00:07:04 8,49 00:42:24

59 115 ALEXANDRA DE ALMEIDA TEIXEIRA F4049 23 CORRIDA CLANDESTINA 00:07:06 8,46 00:42:34

60 399 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA 
MARQUES

F4049 24 MAIS 1 CORRENDO 00:07:07 8,43 00:42:41

61 438 TUENNI BORGES DE SOUZA F3039 18 MAIS 1 CORRENDO 00:07:08 8,40 00:42:50

62 249 IRANY TEIXEIRA DOS SANTOS F5059 12 MAIS 1 CORRENDO 00:07:09 8,38 00:42:57

63 325 MAIRA HELENA MARINHO PEREIRA F3039 19 FABIANA LINHARES 00:07:14 8,29 00:43:25

64 429 SUELLEN DOS SANTOS QUINTANILHA F3039 20 00:07:19 8,19 00:43:56

65 382 PATRÍCIA DA FONTE OLIVEIRA 
FERNANDES 

F5059 13 00:07:20 8,19 00:43:58

66 347 MARIA CRISTINA DA SILVA 
POLICARPO 

F3039 21 ACX 00:07:21 8,17 00:44:04
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67 446 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA F3039 22 00:07:22 8,14 00:44:14

68 426 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F5059 14 MAIS 1 CORRENDO 00:07:32 7,97 00:45:09

69 451 VIVIAN BARBOSA NICOTRA F5059 15 00:07:32 7,97 00:45:10

70 256 JESSICA NICOTRA POSSAS F3039 23 00:07:32 7,97 00:45:11

71 423 SELMA CORDEIRO NASCIMENTO F4049 25 PEBAS RUNNING 00:07:34 7,94 00:45:22

72 227 FERNANDA CRISTINA MORAES 
PEÇANHA

F3039 24 100 LIMITES RUNNERS 00:07:37 7,88 00:45:40

73 128 AMANDA KORT KAMP F4049 26 ACX 00:07:38 7,87 00:45:46

74 328 MANUELLA DOS REIS FERREIRA F2029 4 00:07:39 7,85 00:45:53

75 350 MARIA JOSÉ DA SILVA HERCULANO F5059 16 CORRENDO E VIVENDO 00:07:40 7,83 00:46:00

76 369 NATALIA MARISCAL DA CAMARA F2029 5 00:07:42 7,80 00:46:11

77 136 ANGELA CRISTINA MOTA F4049 27 CALANGUS 00:07:43 7,77 00:46:20

78 153 ARIVALDA GOMES DE SOUZA F5059 17 MAIS 1 CORRENDO 00:07:45 7,73 00:46:33

79 252 JACQUELINE ESPINHOSO PIM SILVA F2029 6 ARENA TBT 00:07:46 7,72 00:46:39

80 170 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA 
VIDAL

F3039 25 00:07:48 7,69 00:46:48

81 206 ELENA MONTEIRO F4049 28 FENIX 00:07:48 7,69 00:46:49

82 177 CLEIDE BARBOSA FERNANDES F6069 3 CORRE  CASAMATA 00:07:53 7,62 00:47:16

83 402 RENATA ASSIS SANTOS F4049 29 00:07:54 7,60 00:47:21

84 417 ROSE ANGELA PEREIRA F5059 18 MAIS 1 CORRENDO 00:07:55 7,58 00:47:31

85 311 LUCELIA ANGELICA DA SILVA F5059 19 MAIS 1 CORRENDO 00:07:59 7,51 00:47:58

86 398 REJANE DE ARAUJO TOME F4049 30 00:07:59 7,50 00:47:59

87 178 CLIVANEIDE DA SILVA KILSON F4049 31 ARENA TBT 00:08:00 7,49 00:48:02

88 368 NANDIALA SANTOS DE OLIVEIRA F2029 7 ARENA TBT 00:08:01 7,48 00:48:07

89 279 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO F3039 26 MAIS 1 CORRENDO 00:08:02 7,47 00:48:13

90 129 AMANDINHA MARCONDES F3039 27 BOLA RUNNING 
JARAGUA

00:08:04 7,44 00:48:25

91 280 JOSIELE DOS SANTOS CONCEIÇÃO F3039 28 MAIS 1 CORRENDO 00:08:10 7,34 00:49:01

92 134 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA F4049 32 00:08:12 7,32 00:49:11

93 135 ANA PAULA RAMALHO JACURU F4049 33 00:08:15 7,27 00:49:30

94 288 JUSSARA MARIA DA SILVA VICTORIA F4049 34 00:08:17 7,25 00:49:41

95 291 KARLA JÚNIA DE OLIVEIRA SANTANA 
BRAGA 

F4049 35 MAIS 1 CORRENDO 00:08:22 7,17 00:50:14

96 396 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA 
SOUZA 

F4049 36 MAIS 1 CORRENDO 00:08:23 7,16 00:50:17

97 433 THAIS MENDONÇA DO ROSÁRIO 
BARRETO 

F4049 37 00:08:23 7,15 00:50:20

98 194 DEBORA ROZA PEREIRA F3039 29 00:08:26 7,12 00:50:35

99 283 JULIANA COUTINHO MIRANDA F2029 8 00:08:28 7,09 00:50:46

100 309 LUANA JACINTA DE OLIVEIRA F4049 38 MAIS 1 CORRENDO 00:08:34 7,00 00:51:24
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101 342 MARIA LUIZA F5059 20 MAIS 1 CORRENDO 00:08:34 7,00 00:51:24

102 207 ELESSANDRA REIS CARDOSO DE 
FREITAS

F4049 39 CORRENDO E VIVENDO 00:08:35 6,99 00:51:30

103 111 ALBA VALERIA DE AZEVEDO ROCHA F5059 21 CORREDORESDEARARU
AMA

00:08:39 6,94 00:51:53

104 146 ANNA JULIA DOS REIS CARDOSO DE 
FREITAS

F1319 1 CORRENDO E VIVENDO 00:08:43 6,89 00:52:16

105 364 MILLENA DOS SANTOS CANDIDO F2029 9 ARENA TBT 00:08:46 6,85 00:52:34

106 315 LUDMILA CHENRIQUES TOSTES G 
ALMEIDA

F3039 30 ARENA TBT 00:08:46 6,85 00:52:34

107 140 ANDREA CALDAS LACERDA F5059 22 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:08:46 6,85 00:52:35

108 392 PRISCILLA DOMINGOS F3039 31 00:08:47 6,83 00:52:44

109 143 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 40 MAIS 1 CORRENDO 00:08:48 6,81 00:52:50

110 204 ELAYNE PENA MONTEIRO F3039 32 00:08:48 6,81 00:52:50

111 251 IVONE SOCORRO DE NUNES F6069 4 00:08:49 6,81 00:52:51

112 242 GISELE DE SOUZA ABREU F3039 33 MAIS 1 CORRENDO 00:08:51 6,78 00:53:07

113 205 ELCI TOLEDO MARTINS F5059 23 00:08:52 6,77 00:53:11

114 174 CINTIA CARVALHO CARDOSO F3039 34 00:09:04 6,62 00:54:23

115 228 FERNANDA DE OLIVEIRA FERNANDES F3039 35 MAIS 1 CORRENDO 00:09:05 6,61 00:54:28

116 163 CARLA CRISTINE MOREIRA M 
SIQUEIRA

F4049 41 ACX 00:09:06 6,60 00:54:34

117 211 ELIZABETH DE ARAUJO STAMPOULIS F4049 42 00:09:07 6,59 00:54:39

118 210 ELIANE AUXILIADORA PEREIRA DE 
SOUZA RAMOS

F3039 36 00:09:08 6,57 00:54:46

119 229 FERNANDA LEMOS VIEIRA F3039 37 00:09:14 6,50 00:55:25

120 421 SABRINA RIBEIRO F4049 43 FABI NUTRI 00:09:25 6,37 00:56:30

121 434 THAISA KARINNE DE MELO RIBEIRO 
CARNEIRO

F3039 38 CALANGUS RUNNERS 00:09:37 6,24 00:57:41

122 406 RITA DE CASSIA OLIVEIRA LOURDES F4049 44 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:09:46 6,14 00:58:38

123 290 KARINA MOREIRA GARCEZ F2029 10 MAIS 1 CORRENDO 00:09:49 6,11 00:58:55

124 307 LETICIA CAMPOS F3039 39 00:10:02 5,98 01:00:10

125 497 MARCIA CRISTINA SANTOS F5059 24 MAIS 1 CORRENDO 00:10:02 5,98 01:00:14

126 477 SANDRA HELENA GONÇALVES F4049 45 CORRENDO E VIVENDO 00:10:05 5,95 01:00:28

127 216 EUNICE SEVERINA DE OLIVEIRA SILVA F5059 25 STAR RUNNERS 00:10:12 5,88 01:01:12

128 255 JESSICA ALVARENGA MACEDO F3039 40 BEER 00:10:22 5,79 01:02:10

129 237 GABRIELE CRISTINA FREITAS VIDAL 
REZENDE

F3039 41 CORRENDO E VIVENDO 00:10:25 5,76 01:02:29

130 373 NORMA DA CRUZ MARTINS F5059 26 00:10:46 5,57 01:04:36

131 190 DANIELLE RAMOS PEREIRA F4049 46 00:10:53 5,51 01:05:17

132 108 ADRIANA PERES VELASCO SILVA F4049 47 00:10:54 5,51 01:05:21

133 133 ANA MARIA PEREIRA F5059 27 MAIS 1 CORRENDO 00:11:00 5,45 01:06:00

134 144 ANGELA CAROLINA RABELLO DE 
LARA

F3039 42 00:11:54 5,04 01:11:24
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135 164 CARLA DA SILVA LOBO F5059 28 MAIS 1 CORRENDO 00:12:12 4,92 01:13:12

136 329 MARCELLA CORREA SODRE F3039 43 00:12:58 4,63 01:17:48
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Masculino de 0 até 12 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 ARTHUR CESAR SANTANA BRAGA MAIS 1 CORRENDO 00:09:08 6,57 00:54:49

2 465 BERNARDO LUIS OLIVEIRA CORREDORES DE UNAMAR 00:10:40 5,63 01:03:59

3 126 JORGE VAGNER PIRES CORREDORES DE UNAMAR 00:10:40 5,62 01:04:01

Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 475 JOÃO FELIPE LOBO 00:04:23 13,71 00:26:16

2 238 GENIELSON GARCIA SABINO 00:05:45 10,42 00:34:32

3 119 ALEXANDRE MARQUES SOARES DOS SANTOS ACX 00:06:52 8,74 00:41:10

4 156 BERNARDO ABREU RABELO MAIS 1 CORRENDO 00:08:45 6,86 00:52:30

5 310 LUCAS DA SILVA FIDELIS JR ASSESSORIA 00:09:42 6,19 00:58:11

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 FELIPE LEÃO 100 LIMITES RUNNERS 00:03:55 15,29 00:23:33

2 220 FABRICIO SOARES DE JESUS CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,54 00:24:46

3 219 FABIANO SOARES DE JESUS CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,89 00:25:55

4 267 JORGE PEREIRA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:04:31 13,30 00:27:04

5 344 MARCOS BELAS QUEIROZ AMAN 00:04:32 13,23 00:27:13

6 235 GABRIEL PULLIG LOPES DA ROSA SOARES 00:04:44 12,67 00:28:25

7 471 LEONARDO DE COSTA LUCAS 00:05:06 11,76 00:30:36

8 400 RENAN MATHEUS PEREIRA BRITO ATLETISMO BUZIOS 00:05:09 11,63 00:30:57

9 432 THADEU RAYDER 00:05:28 10,96 00:32:50

10 125 ALISSON LOPES MOREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:05:29 10,96 00:32:51

11 361 MATHEUS SOARES DA SILVA 00:05:37 10,69 00:33:40

12 192 DAVI DA CONCEICAO PEREIRA 00:05:46 10,42 00:34:33

13 155 ARTHUR MARIANO OLIVEIRA LOURDES LOPES BUSCANDO EQUILIBRIO 00:06:03 9,92 00:36:18

14 393 RAFAEL CONCEICAO DE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 00:37:53

15 261 JOAO PAULO FERREIRA CARVALHO 00:06:21 9,45 00:38:06

16 478 VITOR DOS SANTOS SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:07:17 8,25 00:43:39

17 213 EMMANUEL DAVID DOS REIS FERREIRA 00:07:39 7,85 00:45:53
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 EDUARDO FERREIRA SUTERO ATLETISMO BUZIOS 00:03:49 15,74 00:22:52

2 467 RAFAEL SIQUEIRA DE BRROS 00:04:13 14,20 00:25:21

3 405 RICARDO SILVA 100 LIMITES RUNNERS 00:04:20 13,86 00:25:59

4 184 DANIEL AUGUSTO COUTINHO CORRENDO E VIVENDO 00:04:24 13,65 00:26:22

5 454 WANDER SILVEIRA SANTOS 100 LIMITES RUNNERS 00:04:34 13,13 00:27:25

6 149 ANTÔNIO MACHADO HERÉDIA JUNIOR 100 LIMITES RUNNERS 00:04:46 12,57 00:28:38

7 197 DIEGO DA SILVA MELO 00:04:54 12,27 00:29:21

8 320 LUIZ FERNANDO DA COSTA SILVA PEBAS RUNNING 00:05:01 11,98 00:30:03

9 409 ROBERTO RIPOLI LOBATO ATLETISMO BUZIOS 00:05:11 11,57 00:31:07

10 490 LEONARDO SAMPAIO CORREIA 00:05:12 11,54 00:31:11

11 138 ANDERSON DE SOUZA NUNES 00:05:13 11,51 00:31:17

12 411 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES MAIS 1 CORRENDO 00:05:22 11,20 00:32:09

13 338 MARCIO BURICHE DA ROCHA FABI NUTRI 00:05:33 10,82 00:33:16

14 461 LUCAS VIDAL DOS SANTOS 00:05:34 10,79 00:33:22

15 110 ALAN M S DOS S REIS ACX 00:05:36 10,72 00:33:35

16 159 BRUNO DA SILVEIRA QUINTANILHA 00:05:37 10,68 00:33:43

17 380 PABLO FERREIRA GONCALVES JR ASSESSORIA 00:05:41 10,54 00:34:09

18 365 MIQUEIAS DA SILVA TEIXEIRA. SPEED UP 00:05:42 10,53 00:34:12

19 221 FAUSTO ROGÉRIO DOS SANTOS JOTTA TEAM TIZIU 00:05:44 10,45 00:34:26

20 250 ITAMAR AUGUSTO FILHO 00:06:15 9,60 00:37:29

21 386 PEDRO  ROGERIO FERREIRA DA SILVA 00:06:21 9,44 00:38:07

22 297 LAERCIO AZALIM JR 00:06:21 9,44 00:38:08

23 496 HUGO VILELA ALVES DE SOUZA 00:06:21 9,44 00:38:09

24 375 ODON LIMA PEREIRA 00:06:24 9,38 00:38:22

25 186 DANIEL FERNANDES RIBEIRO 00:06:35 9,12 00:39:29

26 253 JADSON FELIPE CHAVES 00:06:46 8,87 00:40:36

27 334 MARCELO LUIS PACHECO STASINLESREINS 00:06:51 8,76 00:41:06

28 222 FELIPE FERNANDES RABELO DA SILVA MAIS 1 CORRENDO 00:07:01 8,54 00:42:08

29 106 ADILSON COUTINHO SOUZA 00:07:13 8,31 00:43:20

30 448 VICTOR FERREIRA MONTEIRO DO AMARAL 00:07:52 7,63 00:47:10

31 494 FELIPE PEREIRA 00:07:52 7,63 00:47:11

32 231 FILIPE GOUVEA DO NASCIMENTO 00:08:13 7,29 00:49:21
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 185 DANIEL COUTO FERNANDES 00:08:17 7,25 00:49:39

34 160 BRUNO MARQUES DIAS 00:08:41 6,91 00:52:08

35 239 GILBERTO FILGUEIRA DE ARAÚJO JR 00:08:47 6,83 00:52:42

36 360 MATHEUS ALVES DOMINGOS 00:08:47 6,83 00:52:44

37 258 JOAO FELLIPE BARROS DA CUNHA GARCIA DE 
SOUZA

00:08:49 6,81 00:52:51

38 389 PEDRO PAULO DA SILVA MOTA BEER 00:10:22 5,79 01:02:11

39 458 WILIAN RANGEL 00:12:58 4,63 01:17:48

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 427 SIDIOMAR 100 LIMITES RUNNERS 00:03:48 15,81 00:22:46

2 453 WAGNER FREDERICO PIRES MIRANDELA CORREDORES DE UNAMAR 00:04:09 14,46 00:24:54

3 395 RAFEL GOULAR JUNIOR ATLETISMO BUZIOS 00:04:11 14,35 00:25:05

4 466 RAMILONE GOMES DE ABREU 00:04:11 14,31 00:25:09

5 120 ALEXANDRE PAULA SIQUEIRA ACX 00:04:33 13,18 00:27:19

6 102 ADEMILSON COUTINHO DE SOUZA 00:04:36 13,04 00:27:36

7 483 LUIZ FERNANDO SILVEIRA 00:04:43 12,72 00:28:18

8 318 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:04:50 12,40 00:29:02

9 474 ADRIANO BANDEIRA RANGEL 00:04:53 12,29 00:29:18

10 410 ROBSON MOTTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:01 11,95 00:30:08

11 285 JULIO CESAR TERRA DE ALMEIDA MAIS 1 CORRENDO 00:05:03 11,88 00:30:18

12 269 JOSE DAMIAO MATTOS JUNIOR 00:05:04 11,84 00:30:24

13 240 GILCENI DE SOUZA VIANA ATLETISMO BUZIOS 00:05:07 11,73 00:30:42

14 123 PAULO HENRIQUE ARAUJO 100 LIMITES RUNNERS 00:05:08 11,68 00:30:49

15 415 RONALDO SANTANA DOS SANTOS 00:05:12 11,52 00:31:15

16 105 ADHENAUER SOUZA AZEDIAS 00:05:14 11,47 00:31:23

17 341 MARCO AURÉLIO DDOS REIS CORRENDO E VIVENDO 00:05:27 11,00 00:32:44

18 247 HIGOR FERREORA COSTA ACX 00:05:34 10,79 00:33:22

19 302 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS. SPEED UP 00:05:37 10,67 00:33:44

20 492 LEANDRO FREITS LCERDA BARREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:05:38 10,66 00:33:46

21 234 FRANCISCO WELLINGTON MIRANDA 00:05:39 10,61 00:33:55

22 437 TUANI DE PAULA RIBEIRO 00:05:44 10,45 00:34:27
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 118 ALEXANDRE DOS SANTOS ACX 00:05:46 10,40 00:34:37

24 233 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO MARQUES MAIS 1 CORRENDO 00:05:56 10,12 00:35:35

25 195 DENER CARDOSO 00:05:57 10,08 00:35:43

26 346 MARCOS VINICIUS DA COSTA CAMPOS MAIS 1 CORRENDO 00:06:05 9,86 00:36:31

27 493 SÉRGIO GONÇALVES DA SILVA FILHO SEVEN 00:06:06 9,83 00:36:37

28 218 FABIANO CUNHA 00:06:28 9,27 00:38:49

29 333 MARCELO LOPES CORDEIRO BUSCANDO EQUILIBRIO 00:06:29 9,24 00:38:57

30 413 RODRIGO RAMALHO DE ALMEIDA CORRENDO E VIVENDO 00:06:30 9,22 00:39:02

31 377 OSMAR PAES DE FREITAS CORRENDO E VIVENDO 00:06:33 9,17 00:39:16

32 447 VICENTE LUIZ DOS SANTOS 00:07:01 8,55 00:42:06

33 162 BRUNO TITO PEREIRA ARENA TBT 00:07:09 8,39 00:42:56

34 473 CARLOS ROBERTO DA ROCHA 00:07:42 7,79 00:46:14

35 472 FERNANDO DA  COSTA RAMOS 00:07:55 7,58 00:47:30

36 371 NELMO DE MACEDO JUNIOR 00:08:24 7,15 00:50:21

37 300 LEANDRO  BARROS 00:08:29 7,07 00:50:54

38 379 PABLO BARRETO DOS SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:09:04 6,61 00:54:26

39 485 KLEBER BRUNO ALMEIDA CALANGUS 00:09:23 6,39 00:56:19

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 491 EDUARDO PEREIRA DIAS SEVEN 00:04:24 13,64 00:26:24

2 121 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS CHIVUNK 00:04:40 12,85 00:28:01

3 104 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA 00:04:45 12,64 00:28:29

4 274 JOSE MARCIO CLEMENTINO DA SILVA STAR RUNNERS 00:04:47 12,56 00:28:40

5 150 ANTONIO MARCOS ACEZAR MACAE TERRA QUERIDA 00:04:47 12,53 00:28:44

6 321 LUIZ FERNANDO DA SILVA ATLETISMO BUZIOS 00:04:58 12,08 00:29:48

7 419 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA MAIS 1 CORRENDO 00:05:01 11,95 00:30:07

8 504 CHARLES WELLIGTON 00:05:05 11,82 00:30:27

9 278 JOSEMAR QUARESMA RIBEIRO LAGOS TINTA 00:05:07 11,73 00:30:41

10 372 NELSON MARIA SILVA DE OLIVEIRA 00:05:13 11,51 00:31:16

11 445 VANDERLEI VIANA GOMES BUSCANDO EQUILIBRIO 00:05:16 11,38 00:31:38

12 172 CHARLES NOGUEIRA RABELLO CALANGUS RUNNERS 00:05:17 11,34 00:31:44

13 151 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES MAIS 1 CORRENDO 00:05:17 11,34 00:31:44
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 362 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO MAIS 1 CORRENDO 00:05:21 11,21 00:32:06

15 500 JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA 00:05:24 11,10 00:32:26

16 335 MARCELO OLIVEIRA LOPES 00:05:26 11,04 00:32:36

17 199 EDSON DE SOUZA 00:05:31 10,87 00:33:07

18 394 RAFAEL FERREIRA ATLETISMO BUZIOS 00:05:33 10,83 00:33:15

19 387 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:05:37 10,68 00:33:42

20 264 JONAS MAGALHAES CARVALHO RRTRAINER 00:05:43 10,49 00:34:20

21 340 MARCIO DE SOUSA FIDELIS JR ASSESSORIA 00:05:46 10,41 00:34:35

22 343 MARCOS AUGUSTO BATISTA 00:05:48 10,35 00:34:47

23 460 ZAMAR NASCIMENTO PEBAS RUNNING 00:05:58 10,07 00:35:46

24 203 EDUARDO VICENTE DA SILVA CORREDORES DO FOGO 00:06:05 9,85 00:36:33

25 168 CARLOS JOSÉ BARTOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:06:27 9,29 00:38:45

26 117 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:06:36 9,09 00:39:36

27 332 MARCELO DA SILVA PEREIRA ALTERNASPORTS 00:06:39 9,02 00:39:56

28 337 MARCIEL FERNANDES 00:06:45 8,90 00:40:28

29 259 JOÃO JOAQUIM DO CARMO FILHO 00:06:54 8,71 00:41:21

30 226 FELIPPE AVELINO DA SILVA RL STADIUM 00:07:01 8,56 00:42:03

31 152 ARIALDO GOMES DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:07:02 8,52 00:42:15

32 425 SERGIO HENRIQUE TEIXEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:07:18 8,22 00:43:48

33 323 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO CORRENDO E VIVENDO 00:07:42 7,78 00:46:15

34 201 EDUARDO BITTENCOURT PINHEIRO 100 LIMITES RUNNERS 00:07:46 7,73 00:46:35

35 273 JOSÉ JULIO BARRETO MARQUES DA SILVA LAGOS TINTA 00:08:51 6,78 00:53:07

36 122 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS DE PAULA 00:08:52 6,77 00:53:11

37 404 RICARDO LUIS SENRA  CASTRO 00:08:59 6,68 00:53:53

38 232 FLÁVIO LUCIANO RANCAÑO DE AZEVEDO ROSA 00:09:07 6,58 00:54:43

39 331 MARCELO ARAÚJO BRAGA MAIS 1 CORRENDO 00:09:08 6,56 00:54:51

40 215 ERIVANILSON PEREIRA LIMA 00:09:37 6,24 00:57:40

41 298 LAMARTINE GOMES BRAZ 00:12:12 4,92 01:13:12

42 260 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA PEDAL PROATIVO ARBOS 
MUNDO DAS BIKES

00:12:58 4,63 01:17:48
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 370 NELIO RAMOS BRITO 00:04:36 13,02 00:27:39

2 501 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA 00:05:12 11,53 00:31:13

3 420 RUI MACHADO DE FARIAS CORRENDO E VIVENDO 00:05:24 11,12 00:32:22

4 442 VALDENIEL LEITE DA SILVA VERON FRANCIS 00:05:40 10,59 00:33:59

5 103 ADEMILTON FERREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:05:43 10,50 00:34:17

6 277 JOSE ROBERTO GOMES DE LIMA CALANGUS RUNNER 00:06:07 9,80 00:36:43

7 327 MANOEL FRANCISCO DA CONCEICAO PEREIRA 00:06:15 9,61 00:37:27

8 443 VALDIR TAVARES DA SILVA VERON FRANCIS 00:06:25 9,34 00:38:32

9 374 OBADIAS OLIVEIRA DA  SILVA 00:06:33 9,16 00:39:19

10 147 ANTONIO JOSE DE ALMEIDA PINGO DAGUA BUZIOS 00:06:34 9,14 00:39:22

11 272 JOSÉ GILBERTO SOUZA CONCEIÇÃO CORRENDO E VIVENDO 00:08:00 7,50 00:48:01

12 316 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL 00:09:54 6,07 00:59:21

13 385 PAULO MELO KLEEMAMM CORRENDO E VIVENDO 00:10:55 5,49 01:05:31

14 166 CARLOS AFONSO SODRÉ 00:12:58 4,63 01:17:48

Masculino de 70 ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO ARCOLAGOS 00:05:48 10,35 00:34:46

2 441 VALBER FERREIRA MACEDO ARCOLAGOS 00:05:54 10,16 00:35:27

3 246 GUSTAVO ADOLFO RAMOS HEREDIA DE SA RRTRAINER 00:07:20 8,18 00:43:59

4 326 MANOEL DE OLIVEIRA LINS CORRENDO E VIVENDO 00:09:28 6,34 00:56:48
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Feminino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 ANNA JULIA DOS REIS CARDOSO DE FREITAS CORRENDO E VIVENDO 00:08:43 6,89 00:52:16

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 KETRYN VIEGAS DE MELO 100 LIMITES RUNNERS 00:05:35 10,75 00:33:30

2 171 CAROLINE RAMOS CORREA 00:06:29 9,26 00:38:52

3 282 JULIA FERREIRA DOS ANJOS CARDOSO BETA CROSS 00:06:54 8,70 00:41:22

4 328 MANUELLA DOS REIS FERREIRA 00:07:39 7,85 00:45:53

5 369 NATALIA MARISCAL DA CAMARA 00:07:42 7,80 00:46:11

6 252 JACQUELINE ESPINHOSO PIM SILVA ARENA TBT 00:07:46 7,72 00:46:39

7 368 NANDIALA SANTOS DE OLIVEIRA ARENA TBT 00:08:01 7,48 00:48:07

8 283 JULIANA COUTINHO MIRANDA 00:08:28 7,09 00:50:46

9 364 MILLENA DOS SANTOS CANDIDO ARENA TBT 00:08:46 6,85 00:52:34

10 290 KARINA MOREIRA GARCEZ MAIS 1 CORRENDO 00:09:49 6,11 00:58:55

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 243 GISELLE DAVID WERNECK VIEIRA ACX 00:05:31 10,89 00:33:03

2 488 ADRIANE GARCIA LITORAL 00:05:34 10,77 00:33:25

3 113 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO SPEED UP 00:05:37 10,67 00:33:44

4 188 DANIELE FRANCISCO JORGE RADIO LITORAL 00:05:38 10,65 00:33:49

5 444 VALQUIRIA REZENDE CARDOZO CUNHA 00:05:42 10,53 00:34:12

6 244 GISELLE GOMES CAMPOS FABI NUTRI 00:05:44 10,47 00:34:24

7 284 JULIANA DOS SANTOS SOARES NOGUEIRA ACX 00:06:20 9,47 00:38:02

8 390 PRISCILA MARIA DA SILVA FABI NUTRI 00:06:21 9,44 00:38:08

9 464 LUMA ALVES RODRIGUES 00:06:36 9,09 00:39:36

10 324 MAGNÓLIA DE  ABREU MAURÍCIO MAIS 1 CORRENDO 00:06:39 9,03 00:39:52

11 502 ANA CRISTINA FRANÇA DA SILVA 00:06:45 8,88 00:40:33

12 435 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA 00:06:45 8,88 00:40:33

13 158 BRUNA RIBEIRO RODRIGUES RADIO LITORAL 00:06:50 8,78 00:41:00

14 196 DIANA VIANA 00:06:51 8,76 00:41:05

15 452 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA 00:06:51 8,75 00:41:09
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 295 KELLYANE FERREIRA DO NASCIMENTO ACX 00:06:52 8,73 00:41:15

17 236 GABRIELA AYELEN CARRIERE 00:06:55 8,68 00:41:28

18 438 TUENNI BORGES DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:07:08 8,40 00:42:50

19 325 MAIRA HELENA MARINHO PEREIRA FABIANA LINHARES 00:07:14 8,29 00:43:25

20 429 SUELLEN DOS SANTOS QUINTANILHA 00:07:19 8,19 00:43:56

21 347 MARIA CRISTINA DA SILVA POLICARPO ACX 00:07:21 8,17 00:44:04

22 446 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 00:07:22 8,14 00:44:14

23 256 JESSICA NICOTRA POSSAS 00:07:32 7,97 00:45:11

24 227 FERNANDA CRISTINA MORAES PEÇANHA 100 LIMITES RUNNERS 00:07:37 7,88 00:45:40

25 170 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL 00:07:48 7,69 00:46:48

26 279 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO MAIS 1 CORRENDO 00:08:02 7,47 00:48:13

27 129 AMANDINHA MARCONDES BOLA RUNNING JARAGUA 00:08:04 7,44 00:48:25

28 280 JOSIELE DOS SANTOS CONCEIÇÃO MAIS 1 CORRENDO 00:08:10 7,34 00:49:01

29 194 DEBORA ROZA PEREIRA 00:08:26 7,12 00:50:35

30 315 LUDMILA CHENRIQUES TOSTES G ALMEIDA ARENA TBT 00:08:46 6,85 00:52:34

31 392 PRISCILLA DOMINGOS 00:08:47 6,83 00:52:44

32 204 ELAYNE PENA MONTEIRO 00:08:48 6,81 00:52:50

33 242 GISELE DE SOUZA ABREU MAIS 1 CORRENDO 00:08:51 6,78 00:53:07

34 174 CINTIA CARVALHO CARDOSO 00:09:04 6,62 00:54:23

35 228 FERNANDA DE OLIVEIRA FERNANDES MAIS 1 CORRENDO 00:09:05 6,61 00:54:28

36 210 ELIANE AUXILIADORA PEREIRA DE SOUZA RAMOS 00:09:08 6,57 00:54:46

37 229 FERNANDA LEMOS VIEIRA 00:09:14 6,50 00:55:25

38 434 THAISA KARINNE DE MELO RIBEIRO CARNEIRO CALANGUS RUNNERS 00:09:37 6,24 00:57:41

39 307 LETICIA CAMPOS 00:10:02 5,98 01:00:10

40 255 JESSICA ALVARENGA MACEDO BEER 00:10:22 5,79 01:02:10

41 237 GABRIELE CRISTINA FREITAS VIDAL REZENDE CORRENDO E VIVENDO 00:10:25 5,76 01:02:29

42 144 ANGELA CAROLINA RABELLO DE LARA 00:11:54 5,04 01:11:24

43 329 MARCELLA CORREA SODRE 00:12:58 4,63 01:17:48

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 430 SUZANA PIRES CORREA EQUIPE ATLETISMO DE BUZIOS 00:05:04 11,83 00:30:26

2 189 DANIELE XAVIER 00:05:05 11,82 00:30:28
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 230 FERNANDA PINHEIRO DAS CHAGAS 100 LIMITES RUNNERS 00:05:16 11,39 00:31:36

4 305 LEONE RANGEL ROSA DE OLIVEIRA ACX 00:05:21 11,22 00:32:05

5 209 ELIANE ANTUNES MARINHO PASSOS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:23 11,15 00:32:17

6 349 MARIA IANDÊ DOS SANTOS CALAGUNS RUNNER 00:05:23 11,15 00:32:18

7 257 JEZIANE CHAGAS BARROS MUCURAS JUADAS 00:05:26 11,05 00:32:35

8 145 ANGELA MARIA PEREIRA DOS SANTOS GOULART 00:05:27 11,00 00:32:43

9 414 RONALDA DA SILVA NASCIMENTO CORRIDA CLANDESTINA 00:05:49 10,33 00:34:52

10 422 SARA GOMES 00:05:56 10,10 00:35:39

11 418 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO PEBAS RUNNING 00:06:02 9,94 00:36:14

12 367 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA CORREDORES DE UNAMAR 00:06:11 9,69 00:37:08

13 359 MARLUCI DE MORAES PEREIRA DOS SANTOS PEBAS RUNNING 00:06:22 9,43 00:38:11

14 484 ANDREINA MARIA DIAS 00:06:35 9,11 00:39:32

15 482 SANDRA SILVEIRA 00:06:41 8,97 00:40:09

16 141 ANDREA DOS SANTOS FONSECA 00:06:45 8,88 00:40:32

17 263 JOELMA GOMES BRAZ MAIS 1 CORRENDO 00:06:47 8,83 00:40:45

18 470 IVANE DE ASSIS DE SOUSA 00:06:49 8,81 00:40:52

19 187 DANIELA ALMEIDA DE SOUZA 00:06:53 8,72 00:41:16

20 217 FABIANA DE SOUZA LINHARES EQUIPE FENIX RUN 00:06:54 8,69 00:41:26

21 431 TATIANA LOPES CONCEICAO SANTOS HOFMANN SPORTS 00:07:03 8,50 00:42:20

22 479 GISELLE DOS SANTOS CUNHA CORRENDO E VIVENDO 00:07:04 8,49 00:42:24

23 115 ALEXANDRA DE ALMEIDA TEIXEIRA CORRIDA CLANDESTINA 00:07:06 8,46 00:42:34

24 399 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA MARQUES MAIS 1 CORRENDO 00:07:07 8,43 00:42:41

25 423 SELMA CORDEIRO NASCIMENTO PEBAS RUNNING 00:07:34 7,94 00:45:22

26 128 AMANDA KORT KAMP ACX 00:07:38 7,87 00:45:46

27 136 ANGELA CRISTINA MOTA CALANGUS 00:07:43 7,77 00:46:20

28 206 ELENA MONTEIRO FENIX 00:07:48 7,69 00:46:49

29 402 RENATA ASSIS SANTOS 00:07:54 7,60 00:47:21

30 398 REJANE DE ARAUJO TOME 00:07:59 7,50 00:47:59

31 178 CLIVANEIDE DA SILVA KILSON ARENA TBT 00:08:00 7,49 00:48:02

32 134 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA 00:08:12 7,32 00:49:11

33 135 ANA PAULA RAMALHO JACURU 00:08:15 7,27 00:49:30
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 288 JUSSARA MARIA DA SILVA VICTORIA 00:08:17 7,25 00:49:41

35 291 KARLA JÚNIA DE OLIVEIRA SANTANA BRAGA MAIS 1 CORRENDO 00:08:22 7,17 00:50:14

36 396 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:08:23 7,16 00:50:17

37 433 THAIS MENDONÇA DO ROSÁRIO BARRETO 00:08:23 7,15 00:50:20

38 309 LUANA JACINTA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:08:34 7,00 00:51:24

39 207 ELESSANDRA REIS CARDOSO DE FREITAS CORRENDO E VIVENDO 00:08:35 6,99 00:51:30

40 143 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:08:48 6,81 00:52:50

41 163 CARLA CRISTINE MOREIRA M SIQUEIRA ACX 00:09:06 6,60 00:54:34

42 211 ELIZABETH DE ARAUJO STAMPOULIS 00:09:07 6,59 00:54:39

43 421 SABRINA RIBEIRO FABI NUTRI 00:09:25 6,37 00:56:30

44 406 RITA DE CASSIA OLIVEIRA LOURDES BUSCANDO EQUILIBRIO 00:09:46 6,14 00:58:38

45 477 SANDRA HELENA GONÇALVES CORRENDO E VIVENDO 00:10:05 5,95 01:00:28

46 190 DANIELLE RAMOS PEREIRA 00:10:53 5,51 01:05:17

47 108 ADRIANA PERES VELASCO SILVA 00:10:54 5,51 01:05:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 CIRLEI BERNARDO BORGES BATISTA 00:05:33 10,83 00:33:15

2 214 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA CALANGUS RUNNER 00:05:51 10,26 00:35:05

3 353 MARIA RITA ROSA 00:05:55 10,14 00:35:30

4 376 OLIVIA MARIA NASCIMENTO MAIS 1 CORRENDO 00:06:36 9,09 00:39:37

5 181 CRISTIANA  CALVET KALLENBACH CARDOSO 
AURENCAO

ARCOLAGOS 00:06:42 8,96 00:40:10

6 107 ADRIANA  FERREIRA MACEDO 00:06:47 8,85 00:40:42

7 130 ANA  LÚCIA DUARTE DA COSTA MAIS 1 CORRENDO 00:06:49 8,80 00:40:54

8 336 MARCIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA RRTRAINER 00:06:49 8,80 00:40:54

9 173 CILVANE COUTINHO CAMBITUS RUN 00:06:49 8,80 00:40:55

10 407 ROBERTA DA ROCHA PACHECO 00:07:00 8,56 00:42:02

11 356 MARILENE ARAÚJO MAIS 1 CORRENDO 00:07:01 8,56 00:42:03

12 249 IRANY TEIXEIRA DOS SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:07:09 8,38 00:42:57

13 382 PATRÍCIA DA FONTE OLIVEIRA FERNANDES 00:07:20 8,19 00:43:58

14 426 SHIRLEY MARINHO LEITÃO MAIS 1 CORRENDO 00:07:32 7,97 00:45:09

15 451 VIVIAN BARBOSA NICOTRA 00:07:32 7,97 00:45:10
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 350 MARIA JOSÉ DA SILVA HERCULANO CORRENDO E VIVENDO 00:07:40 7,83 00:46:00

17 153 ARIVALDA GOMES DE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:07:45 7,73 00:46:33

18 417 ROSE ANGELA PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:07:55 7,58 00:47:31

19 311 LUCELIA ANGELICA DA SILVA MAIS 1 CORRENDO 00:07:59 7,51 00:47:58

20 342 MARIA LUIZA MAIS 1 CORRENDO 00:08:34 7,00 00:51:24

21 111 ALBA VALERIA DE AZEVEDO ROCHA CORREDORESDEARARUAMA 00:08:39 6,94 00:51:53

22 140 ANDREA CALDAS LACERDA BUSCANDO EQUILIBRIO 00:08:46 6,85 00:52:35

23 205 ELCI TOLEDO MARTINS 00:08:52 6,77 00:53:11

24 497 MARCIA CRISTINA SANTOS MAIS 1 CORRENDO 00:10:02 5,98 01:00:14

25 216 EUNICE SEVERINA DE OLIVEIRA SILVA STAR RUNNERS 00:10:12 5,88 01:01:12

26 373 NORMA DA CRUZ MARTINS 00:10:46 5,57 01:04:36

27 133 ANA MARIA PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:11:00 5,45 01:06:00

28 164 CARLA DA SILVA LOBO MAIS 1 CORRENDO 00:12:12 4,92 01:13:12

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 495 LUZIA BERNADETE COSTA 00:06:17 9,56 00:37:40

2 348 MARIA DE LOURDES ALVES DE ARAUJO CORRENDO E VIVENDO 00:06:34 9,13 00:39:25

3 177 CLEIDE BARBOSA FERNANDES CORRE  CASAMATA 00:07:53 7,62 00:47:16

4 251 IVONE SOCORRO DE NUNES 00:08:49 6,81 00:52:51
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